
 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

 

č. smlouvy: SMLD-0444/00066001/2024 

S M L O U V A  

o vytvoření sloučené projektové dokumentace 

(dále jen „Smlouva“) 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ:   00066001 

zapsána v OR:   Městský soud v Praze, odd. Pr, vložka č. 1478 

zastoupena: 

Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupena 

Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 6. 2022; 

(dále jen „Objednatel”) 

a 

                                         PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:  K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ:  452 72 387 

Zapsán/a v OR:  Městský soud v Praze, odd. B, vložka č. 1434 

Bankovní spojení: KB a.s., Praha 4, č.ú: 5904041/0100 

 

zastoupen/a: 

Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 

odkazováno na kteréhokoliv z nich). 



 

2/5 

 

 

 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. 1.  Dnešního dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany, zejména podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 31 ve spojení s § 27 písm. 
a) zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, tuto smlouvu o vytvoření projektové dokumentace 
(dále jen „Smlouva“), na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2. 1.  Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k vytvoření a dodání sloučené projektové 
dokumentace pro zadání rekonstrukce mostu a výstavbu kolektoru pro vymístění sítí z mostu pod řeku Labe 

stavby „II/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 přes Labe“. Požadavky k jejímu provedení jsou detailně 
konkretizovány v příloze č. 1 a příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Služba“). 

2. 2.  Objednatel se zavazuje k zaplacení sjednané smluvní ceny za podmínek dále uvedených.  
2. 3.  Projektová dokumentace bude vyhotovena podle směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací, schválené Ministerstvem dopravy, Odborem liniových staveb a silničního správního úřadu, č. j. 
MD-23142/2022-930/2, ze dne 12. 7. 2022, s účinností od 1. 8. 2022, dostupné na: 
 <http://www.pjpk.cz/data/USR_001_2_11_METODICKE_POKYNY/SDS_PK_2022_final.pdf>. 

2. 4.  Objednatel požaduje v soupisu prací a expertním rozpočtu definovat nakládání s odpady následovně: 
a) Asfaltové směsi – vyfrézovaný materiál - část se znovu zapracuje v rámci stavby a zbytek bude 

předmětem povinného odkupu dle platné směrnice zadavatele v době odkupu. Položka Poplatek 
za skládku – nebude 

b) Komodity jako jsou dlažební kostky, kov, kámen - budou předmětem povinného odkupu dle 
platné směrnice zadavatele v době odkupu. Poplatek za skládku – nebude 

c) Ostatní komodity a nebezpečný odpad bude kalkulován standardním způsobem, přednostně bude 
uvažováno s uložením odpadu na skládku s oprávněním k opětovnému využití – 

s předpokládanou jednotkovou cenou za uložení 100,- Kč za tunu (bez DPH) 

2. 5.  Objednatel požaduje definovat zhotoviteli povinnost vedení elektronického stavebního deníku. 

. 

 ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

3. 1.  Poskytovatel se zavazuje poskytnout Službu uvedenou v čl. 2 této Smlouvy podle podmínek, níže 
specifikovaných. 
3. 2.  Poskytovatel se zavazuje dodat projektovou dokumentaci v úrovni projektové dokumentace pro 
provedení stavby. 

3. 3.  Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy o Objednateli dozvěděl, a které nejsou veřejně známé. 
3. 4.  Poskytovatel je povinen při plnění předmětu Smlouvy postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím 
k nejnovějším poznatkům v oboru. Poskytovatel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní postup prací 
a jejich realizaci v souladu s relevantními právními předpisy. 
3. 5.  Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně, včas, a v nejvyšší kvalitě. 
3. 6.  Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli nezbytné podklady a součinnost pro poskytování 
Služby. 

 LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

http://www.pjpk.cz/data/USR_001_2_11_METODICKE_POKYNY/SDS_PK_2022_final.pdf


 

3/5 

 

 

4. 1.  Poskytovatel, jakožto původní autor, prohlašuje, že je výlučným autorem autorského díla dodávané 
projektové dokumentace, přičemž uděluje Objednateli v souladu s ustanovením autorského zákona oprávnění 
k výkonu práva užití autorského díla formou licenčního ujednání, a to jako licenci výhradní s právem 
podlicence, a za podmínek touto smlouvou výslovně stanovených. 
4. 2.  Poskytovatel tímto uděluje Objednateli souhlas s užitím autorského díla (projektové dokumentace) 
pro účely přípravy a realizace stavby, pro kterou byla dokumentace vytvořena. Poskytovatel tímto poskytuje 
Objednateli svůj neodvolatelný a bezpodmínečný souhlas a výhradní licenci k užití autorského díla 
(projektové dokumentace) zhotoveného dle této smlouvy a poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva 
jakkoliv, v maximální míře dovolené právními předpisy užívat projektovou dokumentaci pro účely realizace 
stavby podle této projektové dokumentace, zejména, nikoli však výhradně, bez množstevního, 
technologického a územního omezení, pořizovat kopie projektové dokumentace nebo jakékoli její části, 
provádět změny, doplňky a/nebo úpravy projektové dokumentace (či jakékoliv její části), včetně jejích 
rozmnoženin, pro jakékoliv účely, včetně provádění změn a úprav pro účely jakýchkoliv řízení vedených 
ohledně výstavby projektu.  
4. 3.  Licence je poskytnuta ode dne předání projektové dokumentace Objednateli. Licence se poskytuje 

na dobu trvání majetkových práv Poskytovatele. 

4. 4.  Objednatel je jakožto nabyvatel licence oprávněn upravovat či měnit v rozsahu licence projektovou 
dokumentaci bez předchozího svolení Poskytovatele jakožto poskytovatele licence, resp. autora projektové 
dokumentace. 

4. 5.  Objednatel je oprávněn poskytnout v rozsahu poskytnuté licence podlicenci třetí osobě či převést 
práva z poskytnuté licence na třetí osobu, s čímž Poskytovatel jakožto poskytovatel licence tímto vyslovuje 
svůj souhlas.  
4. 6.  Poskytovatel zároveň prohlašuje a zavazuje se, že nedá svolení nikomu dalšímu k pořízení 
rozmnoženiny výtvarného díla stavbou dle předané dokumentace.  
4. 7.  Podpisem předávacího protokolu, kterým byla dokumentace předána Objednateli, se Objednatel stal 
vlastníkem originálů plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových určení (specifikací) se všemi 
právy s tím souvisejícími. 
4. 8.  Poskytovatel, jakožto původní autor, prohlašuje, že poskytuje Objednateli souhlas k bezplatnému 
užití veškerých částí odevzdané dokumentace a ke zhotovení dokumentace nové.  
4. 9.  Objednatel je oprávněn zhotovením nové dokumentace pověřit třetí osobu.  
4. 10.  Odměna za oprávnění k užití dokumentace a za získaná svolení je zahrnuta v odměně za vytvoření 
dokumentace, která již byla zaplacena.  

 DOBA PLNĚNÍ 

5. 1.  Stupněm projektové dokumentace se pro účely Smlouvy rozumí: 
a) projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“). 

5. 2.  Poskytovatel se zavazuje projednat s Objednatelem obsah PDPS do 30.05.2024, nejpozději však do 
vydání čistopisu PDPS. Objednatel je po projednání oprávněn Poskytovateli předložit připomínky k PDPS, 

přičemž Poskytovatel je povinen se těmito připomínkami řídit při případném přepracování PDPS. Objednatel 
poskytne Poskytovateli k přepracování PDPS přiměřenou lhůtu. 

5. 3.  Poskytovatel se zavazuje dodat odsouhlasenou projektovou dokumentaci do 30.06.2024. 

5. 4.  Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět v případech opakovaného a/anebo podstatného porušení 
této Smlouvy Poskytovatelem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zpoždění s dodáním kteréhokoliv 
stupně projektové dokumentace o více než 15 dní je podstatným porušení Smlouvy. 
5. 5.  Výpovědní doba se sjednává v délce 10 dní a počíná běžet v den následující po doručení výpovědi 
smlouvy druhé smluvní straně.  



 

4/5 

 

 

 

 

 CENA SLUŽBY 

6. 1.  Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služby částku ve výši: 

248 000,-  Kč (slovy: dvěstěčtyřicetosmtisíc korun českých) bez DPH 

300 080,- Kč (slovy: třistatisícosmdesát korun českých) vč. DPH 

Částka bude uhrazena Poskytovateli na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem, se 

splatností 30 dní, od jeho doručení Objednateli. Poskytovatel je fakturu oprávněn vystavit po řádném předání 
projektové dokumentace. 

6. 2.  Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn 
ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění. Po obdržení opraveného či doplněného daňového 
dokladu Objednatelem počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

 SANKCE 

7. 1.  Pro případ prodlení s dodáním projektové dokumentace se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny Služby, a to za každý započatý den prodlení. 
7. 2.  Pro případ prodlení s úhradou ceny Služby se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení. 

 UJEDNÁNÍ TÝKAJÍCÍ SE REGISTRU SMLUV 

8. 1.  Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel má povinnost tuto Smlouvu zveřejnit v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
naplňují-li podmínky této Smlouvy definici povinně uveřejňovaných smluv. 
8. 2.  Případné splnění povinnosti uveřejnit Smlouvu dle zákona o registru smluv zajistí Objednatel. 
8. 3.  Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 
pokud zvláštní právní předpis (zejm. zákon o registru smluv) nestanoví jinak. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9. 1.  Jakékoliv změny nebo doplňky Smlouvy budou uzavírány formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků. 

9. 2.  Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinným, či 
zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné, popř. zdánlivé ustanovení smlouvy platným a 
účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým dopadem co nejbližší (v maximální možné míře 
přípustné platnými právními předpisy) ustanovení, které má být nahrazeno, a úmysl Smluvních stran nebude 



takovou změnou dotčen, a to ve lhůtě 10 dnů od obdržení kteroukoli Smluvní stranou příslušné výzvy druhé 

Smluvní strany. 

9.3.  Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží její 

elektronický originál. 

9.4.  Otázky v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména pak 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. 

9.5.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že je uzavřena 

dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a nikoliv v tísní nebo za jinak nevýhodných 

podmínek. 

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 — Oceněný soupis prací — nabídka poskytovatele č. OB-Ap-0085-2024 z 26.2.2024 

Příloha č. 2 — Kompletní dokumentace ve stupni PDPS obou staveb — předáno s poptávkou 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Pragoprojekt, a.s. 

Příspěvková organizace 

Elektronický podpis Elektronický podpis



ůS 
PRAGOPROJEKT 

EEh Eh 

Most přes Labe v Nymburce ev.č. 503-004, 

kolektor pod Labem 

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL 

Krajská správa a údržba silnic PRAGOPROJEKT, a.s. 
Středočeského kraje, p.o. K Ryšánce 1668/16 
Zborovská 81/11 147 54 Praha 4 
150 00 Praha 5 

ÚNOR 2024



PRAGOPROJEKT, a.s. Í/l\\ 
ý PRAGOPROJEKT peree AT n- 

Krajská správa a údržba silnic 
Naše značka: — OB-Ap-0085-2024 Středočeského kraje, p.o. 
Vyřizuje: Pavla Adamovská Zborovská 81/11 

Telefon: 226066266 — : 150 00 Praha 5 
E-mail: pavla.adamovska © pragoprojekt.cz 

Dátiříč 26.02.2024 

Věc: Cenová nabídka — „Most přes Labe v Nymburce ev.č. 503-004, kolektor pod 

Labem“ 

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na akci „Most přes 

Labe v Nymburce ev.č. 503-004, kolektor pod Labem“. 

Námi nabízená cena činní: 

Předmět plnění Cena 

Cena celkem bez DPH 248 000 Kč 

DPH 21 % 52 050 Kč 

Cena celkem včetně DPH 300 080 Kč 
Podrobná specifikace ceny se nachází v příloze 

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi 

doručená cenová nabídka (dále jen „Nabídka“) není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení $ 1732 zákona č. 89/2012 Sb. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro další 

jednání smluvních stran o obsahu smlouvy, která bude následně uzavřena v písemné formě. 

Platnost Nabídky je omezena na 30 kalendářních dní po doručení Adresátovi. 

S pozdravem, 

Oprávněnm-k-podpisu na základě plné moci 

Přílohy: 

1. Přílohač. 1 - Soupis prací 

2. Plná moc — Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D., MBA 

PRAGOPROJEKT, a.s. KČO: 452 72 387 Tel.: +420 266 066 111 

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 DIČ: C245272387 E-mail: mailboxéď?pragoprojekt.cz 

Zapsána v OR: vedeném u Městského soudu č.ú.: 5904041/0100 www.pragoprojekt.cz 

v Praze, oddíl B, vložka 1434 ID: 4kifr54



Mo
st
 

př
es
 
La
be
 

v 
Ny

mb
ur

ce
 

ev
.č
. 

50
3-
00
4,
 

ko
le

kt
or

 
po
d 

La
be

m 
P
ř
e
d
m
ě
t
e
m
 
za
ká
zk
y 

je 
sl
ou
če
ní
 
do

ku
me

nt
ac

í 
P
D
P
S
 

do
 
či
st
op
is
u 

P
D
P
S
 

Sl
ou
če
ní
 
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
 

pr
o 

za
dá

ní
 
st
av
by
 
dv

ou
 

ob
je

kt
ů,

 
a 

to
 
mo

st
u 

př
es
 
La

be
 

v 
Ny

mb
ur

ce
 

ev
.č

. 
50
3-
00
4 

a 
ve

dl
ej

ší
ho

 
ob

je
kt

u,
 
kt
er
ým
 

je 
ko
le
kt
or
 
po

d 
La
be
m.
 
Te

nt
o 

ob
je

kt
 

by
l 

do
pl

ně
n 

na
 
zá
kl

ad
ě 

pr
oj

ed
ná

ní
 

s 
D
O
S
S
,
 

sp
rá

vc
i 

sí
tí
 

a 
N
P
Ů
.
 
D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
 

se
 
sl
uč
uj
í 

s 

dů
vo

du
 
sp
ol
eč
né
ho
 
vý
bě
ro
vé
ho
 

ří
ze
ní
 

na
 
do
da
va
te
le
 
st

av
eb

ní
ch

 
pr
ac
í.
 

Pr
oj

ek
to

vé
 
do

ku
me

nt
ac

e 
ke

 
sl

ou
če

ní
 

js
ou

 
v 

př
íl

oz
e 

té
to

 
po
pt
áv
ky
. 

Př
ed
mě
t 

za
ká
zk
y 

a 
vý

če
t 

p
o
ž
a
d
o
v
a
n
ý
c
h
 

pr
ac
í 

Ná
ze

v 
po

lo
žk

y 
Po

če
t 

ho
di
n 

1. 
Up

ra
vu

 
pr
ův
od
ní
 

a 
te

ch
nc

ké
 
zp

rá
vy

 
s 
oh
le
de
m 

na
 
sl
ou
če
ní
, 

a 
to 

ve
 
vš

ec
h 

st
av
eb
ní
ch
 

ob
je

kt
ec

h.
 

2. 
Up

ra
vu

 
so

up
is

ů 
pr

ac
í,

 
sj

ed
no

ce
ní

 
vš
eo
be
cn
ýc
h 

a 
re

ži
jn

íc
h 

po
lo

že
k,

 
za
ří
ze
ní

 
st

av
en

iš
tě

, 
sj
ed
no
ce
ní
 
čí
sl

ov
án

í 
po

lo
že

k,
 
ko
nt
ro
la
 

du
pl
ic
it
y,
 
ko

mp
le

xn
os

ti
 

ap
od

. 
3. 

Up
ra

vu
 
po

ža
do

va
ný

ch
 

TK
P,

 
Z
T
K
P
 

a 
da

lš
íc

h 
po
dm
ín
ek
 

dl
e 

pl
at

né
 

le
gi
sl
at
iv

y 
4. 

Su
pe

rv
iz

e 
a 
úp

ra
va

 
gr
af
ic
ké
 

čá
st

i 
PD

 
s 
oh
le
de
m 

na
 
sl
ou
če
ní
 
PD

 
5. 

Sl
ou
če
ní
 
do

kl
ad

ov
é 

čá
st

i 
pr
ůz
ku
mů
 

a 
di

ag
no
st

ik
 

5. 
Sl

ou
če

ní
 
DI

O 
a 

os
ta

tn
íc

h 
om
ez
en
í 

pr
ov
oz
u 

6. 
Sl
ou
če
ní
 

Pl
án

u 
or
ga
ni
za
ce
 
vý
st
av
by
, 

po
so

uz
en

í 
ná

va
zn

os
ti

 
je
dn
ot
li
vý
ch
 

pr
ac
í 

a 
pr

ac
ov

ní
ch

 
po
st
up
ů.
 

Z 
P
O
V
 
bu
de
 
vy
ch
áz
et
 
ná

vr
h 

sm
lu

vn
íh

o 
te

rm
ín

u 
pr

o 
bu

do
uc

íh
o 

do
da

va
te

le
 
st
av
eb
ní
ch
 

pr
ac
í 

| 
39

 
60

0,
00

 
Ce
lk
em
 

za
 
úp

ra
vy

 
PD

 
15

5 
24

2 
00

0,
00

 

30
 
80

0,
00

 

39
 
60

0,
00

 
26

 
40

0,
00

 
39

 
60

0,
00

 
30

 
80

0,
00

 
35

 
20

0,
00

 

[7.
 
Ti
sk
y 

ve
 

tř
ec

h 
pa
ré
 

|kp
l 

| 

C
e
l
k
o
v
é
 
ná
kl

ad
y 

24
8 

00
0,

00
 

D
P
H
 

52
 
08
0,
00
 

Ce
lk
em
 

s 
D
P
H
 

30
0 

08
0,

00
 

R
A
G
O
P
R
O
J
E
K
T
,
 

a.
s.

 

In
g.

 
Lu
ká
š 

Sv
ob

ůd
a,

 
Ph

.D
.,

 
M
B
A
 

ge
ne

rá
ln

í 
ře

di
te

l 

O
p
r
á
v
n
ě
n
 

k 
po
dp
is
u 

na
 
zá
kl
ad
ě 

pl
né
 
m
o
c
i



PLNÁ MOC 

t ) AGOPROJEKT, a.s, se sidlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54, identifikační číslo 45272387, 

aaá“-o Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, zastoupena předsedou 
, 

šťavenstva Ing. Markem Svobodou, nar.- bytem: 

(dále jen „Společnost“) 

tímto 

zmocňuje 

Ing. Lukáše Svobodu, Ph.D., MBA, generálního ředitele a zaměstnance společnosti PRAGOPROJEKT, a.s., nar. 

d nn ) 
(dále jen „zmocněnec“) 

aby vzastoupení Společnosti činil veškerá právní jednání, ke kterým je Společnost oprávněna, a to ve 

všech následujících věcech: 

* smluvní agenda — uzavírání a podpis veškerých obchodních smluv a nabídek (návrhů na uzavření smlouvy), 

jejichž předmětem je plnění výrobních zakázek (kooperační smlouvy, smlouvy na subdodávky, objednávky, aj.), 

bez ohledu na to, zda Společnost je účastníkem smluvního vztahu jako objednatel nebo dodavatel 

. obchodní a jiná korespondence 

Plná moc se nevztahuje na uzavírání smluv se zadavateli dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Zmocněnec je v rozsahu této plné moci oprávněn též veškeré dokumenty a písemnosti týkající se výše uvedené 

agendy podepisovat elektronicky, a to výhradně elektronickým podpisem zajištěným společností PRAGOPROJEKT, 

a.s. (tzv. „služebním“ elektronickým podpisem). 

Plná moc není časově omezena. 

Zmocněnec je oprávněn v rámci této plné moci zmocnit k právním jednáním a činnostem dle této plné moci i jiné 

fyzické či právnické osoby. 

13 -10- 2023 
V Praze dne cc cccero raeonce 

/ re voboda 

seda představenstva 

Plnou moc přijímám 

13 -10- 2023 
W-Praze HÉ aax úid zí 

Ing.'tukáš Svoboda, Ph.D., MBA 

generální ředitel



Ověření - legalizace 

Ověřují, že: 

1) pod pořadovým číslem BW :woto istinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána: 
Marek Svoboda, nar. 

2) pod pořadovým číslem 1113R5C2 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána: 

Lukáš Svoboda, nar. NE 
— 

mMtra 

Praha, dne 13.10.2023 

U a 

pověfený notářkou (Z 

U ECHÉ F 
/



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost 

Dokument _.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem- 

, Vzniklý dokument obsahem odpovidá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 4, IČ: 00063584 

Pracoviště: Městská část Praha 4 

Datum vyhotovění: 16.10.2023 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: DANA PŠENIČKOVÁ 

Poznámka: 

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky Ize provést v centrální evidenci doložek 

na adrese https/www.czechpoint.cz/overovacidolozky . 


